
                                                      

B / 8 PUNIME PER MURIN RRETHUES  L=235 ML Njesia Sasia Çmimi
(Leke)

Vlera 
(Leke)

1 3.89/a+ 
3.158/5a Germim dheu per themel te murit rrethues + Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 164.50

2 2.262/3 Shtrese betonit t=10 cm  M-150 m³ 18.80

3 2.116/1 Trare themeli monolit b/a C - 16/20 m³ 70.50

4 2.117/1 Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m m³ 12.90

5 2.166 F V hekur betoni periodik ton 7.00

6 2.258 Mbushje me zhavorr m³ 37.60

7 2.340 Suva xokoli me granil e çimento te bardhe m² 94.00

8 2.64/2 Mur me tulle plota me llaç perzier M 25 t=12 cm m³ 33.80

9 2.408 Pllake b/a granili mbi mure rrethues dhe mbi kollone m² 19.50

10 2.331 Suva e zakonshme mur tulle dhe kollonat h ~ 8 m m² 564.00

11 2.404/1 Lyerje me boje hidroplastike m² 564.00

12 An F.V Kangjella dekorative hekuri me figuracion mesatare m² 176.00

13 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m² 141.00

14 An F.V porte metalike dekorative rreshqitese m² 8.00

Shuma lek
5 % Fond rezerve lek

Totali lek
20% TVSH lek

Vlera Totale lek

Projekt-zbatim

PREVENTIV 

Emertimit: Rrethimi I pronës “Ish Reparti Ushtarak nr. 5011/45”, Surrel

DREJTORIA E PERGJITHESHME E  PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E PROJEKTIMIT


